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REGLER FÖR KOSTNADSERSÄTTNING TILL 

FÖRTROENDEVALDA 2025 
(inrikes och utrikes förrättning) 

 

Syftet med dessa regler är att förtroendevald ska ersättas för sina verkliga kostnader 

för att kunna fullgöra sitt uppdrag. Då reglerna inte täcker varje tänkbar situation 

förutsätts att berörd förtroendevald väljer färdsätt, logi och måltid med hänsyn till 

såväl förbundets ekonomi, sin egen situation samt miljön. Vid tveksamhet ska alltid 

förbundskansliet kontaktas så att ingen diskussion om kostnader behöver uppstå i 

efterhand. 

Traktamenten utgår inte. 

 

Kostnadsersättning utbetalas i efterskott mot skriftlig räkning. Till räkningen ska 

bifogas verifikationer i original. Räkningen bör vara inlämnad senast en månad efter 

förrättningen, dock allra senast 31 januari året efter förrättningen. 

Förlorad ordinarie arbetsförtjänst 

För förtroendevald med centralt uppdrag (Ingenjörsfullmäktige, förbundsstyrelse, 

valberedning, revisorer, förhandlingsdelegationer etc.) ersätter förbundet förlorad 

ordinarie arbetsförtjänst, i form av tjänstledighetsavdrag eller motsvarande, enligt 

arbetsgivarintyg. Intyget ska styrka inkomstbortfall. 

 

För uppdrag i distrikt eller yrkesföreningar ersätts förlorad arbetsförtjänst endast om 

kansliet godkänt ersättningen i förväg. 

Förbundsdirektören får, i samråd med valberedningen och revisorerna, träffa 

överenskommelse med förtroendevald och dennes arbetsgivare om annat sätt för 

utbetalning av ersättning för förlorad ordinarie arbetsförtjänst. Sådan 

överenskommelse ska vara skriftlig. 

Resekostnad 

Resa med tåg, flyg eller båt ersätts normalt för icke ombokningsbar andraklassbiljett, 

ekonomiklassbiljett eller motsvarande ”lågpris”. Ombokningsbar biljett ersätts i de fall 

som tider kan komma att ändras, t ex i samband med förhandlingar. Resa ska planeras 

under beaktande av tid-, miljö- och hälsohänsyn. 

Lokalresor ersätts normalt för allmänna (kollektiva) färdmedel. Lokalresan får göras 

med taxi om tidsvinsten blir avsevärd. 

Ersättning för resa med privat bil utgår med Skatteverkets belopp för skattefri 

bilersättning med egen bil1 samt för parkeringskostnad och eventuell trängselavgift 

mot kvitto. 

Logikostnad 

Ersättning för logikostnad utgår för hotellrum av normalstandard. 

Måltidskostnad 

Ersättning för egna måltidskostnader under resa längre än tre timmar utgår mot kvitto 

med högst 200 kr. Förbundet ersätter inte egna kostnader för starköl, vin eller 

starksprit. 

 

1 2025 är ersättningen 25 kr/mil  


